ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

2 Tempi Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 15:05.
Gara Iniziato a 15:43:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:07.538 15:46:00.208
(957) Scattina Alessandro 3 2:10.875 +3.337 15:48:11.083
1 15:43:42.439 4 2:08.812 +1.274 15:50:19.895
2 1:53.456 +4.864 15:45:35.895 5 2:10.260 +2.722 15:52:30.155
3 1:48.592 15:47:24.487 6 2:12.301 +4.763 15:54:42.456
4 1:48.704 +0.112 15:49:13.191 7 2:13.021 +5.483 15:56:55.477
5 1:50.440 +1.848 15:51:03.631
6 1:49.019 +0.427 15:52:52.650 (19) Miele Domenico
7 1:53.470 +4.878 15:54:46.120 1 15:43:33.813
2 1:49.941 +0.899 15:45:23.754
(4) Esposito Antonino 3 1:49.042 15:47:12.796
T 15:43.31.358 4 1:50.345 +1.303 15:49:03.141
2 1:51.668 +0.492 15:45:23.026 5 2:01.217 +12.175 15:51:04.358
3 1:51.176 15:47:14.202 6 1:49.707 +0.665 15:52:54.065
4 1:52.739 +1.563 15:49:06.941
5 1:55.901 +4.725 15:51:02.842 (5) Cepparulo Aniello
6 1:54.637 +3.461 15:52:57.479 1 15:43:57.258
7 2:02.768 +11.592 15:55:00.247 2 1:59.640 +0.959 15:45:56.898
3 1:58.681 15:47:55.579
(11) Dragone Vincenzo
1 15:43:41.678
2 1:55.309 +1.656 15:45:36.987
3 1:54.335 +0.682 15:47:31.322
4 1:53.653 15:49:24.975
5 1:55.973 +2.320 15:51:20.948
6 1:57.182 +3.529 15:53:18.130
7 1:54.833 +1.180 15:55:12.963
(717) Moscarino Antonio
1 15:43:37.436
2 1:56.503 +1.491 15:45:33.939
3 1:58.475 +3.463 15:47:32.414
4 1:55.012 15:49:27.426
5 1:56.868 +1.856 15:51:24.294
6 2:00.139 +5.127 15:53:24.433
7 1:56.783 +1.771 15:55:21.216
(14) Pezzuto Giuseppe
1 15:43:39.208
2 1:57.301 +0.173 15:45:36.509
3 1:57.407 +0.279 15:47:33.916
4 1:57.128 15:49:31.044
5 1:57.132 +0.004 15:51:28.176
6 1:57.384 +0.256 15:53:25.560
7 1:58.495 +1.367 15:55:24.055
(69) De Riso Raffaele
1 15:43:46.035
2 1:56.345 15:45:42.380
3 1:58.293 +1.948 15:47:40.673
4 1:58.632 +2.287 15:49:39.305
5 2:10.160 +13.815 15:51:49.465
6 2:02.573 +6.228 15:53:52.038
7 2:03.026 +6.681 15:55:55.064
(20) Acampora Lello
1 15:43:55.017
2 2:10.444 +12.915 15:46:05.461
3 1:57.529 15:48:02.990
4 1:58.964 +1.435 15:50:01.954
5 2:01.262 +3.733 15:52:03.216
6 1:59.989 +2.460 15:54:03.205
7 2:04.362 +6.833 15:56:07.567
(12) Abbagnale Vincenzo
1 15:43:52.670
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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